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Final Territorial 2024
PICORNELL (BCN), 14 - 16/6/2024

Prova 501 Masc., 50m  Esquena 10 anys masculí
15/06/2024 Llistat de sortida

Categoria Categoria

Sèrie 1 de 8 Sèrie 2 de 8

1 RUIZ YESTE, Lluc 10a C.N. Rubí 0.63 1 CARRILLO PANADERO, Aleix 10a C.N. Manresa 0.55
2 DIAZ ALVAREZ, Iago 10a C.N. Esplugues 0.61 2 DORADO OLIETE, Marc 10a C.N. Caldes 0.53
3 CRISTUREAN-VAIDA, Alex 10a C.N. Reus Ploms 0.59 3 GRACIA SERGEEV, Max 10a C.N. Caldes 0.51
4 QUINTANA LUJÁN, Mario 10a C.N. Mataró 0.57 4 GUMÀ JUNYENT, Gerard 10a C.N. Igualada 0.49
5 FITSAK, Illia 10a C.N. Lloret De Mar 0.58 5 PONOMARENKO, Fedor 10a C.D. Sek Catalunya 0.50
6 LOPEZ JUARROS, Pol 10a C.N. Manresa 0.60 6 SANCHIS LLORCA, Arnau 10a C.N. Badalona 0.52
7 MALDONADO OLGUIN, Neil 10a C.N. Sant Boi 0.62 7 NAVARRO FERRÁNDEZ, D. 10a Manyanet C.N. 0.54
8 CADENA LOPEZ, Martí 10a C.N. Sant Sadurní 0.64 8 SOCA PONS, Adria 10a Fcn El Tossalet 0.56

Sèrie 3 de 8 Sèrie 4 de 8

1 CIFUENTES BALAGUER, Nil 10a U.E. D'Horta 0.47 1 BESALÚ PADROSA, Uriel 10a GEiEG 0.39
2 LINARES VALLADOLID, Asier 10a U.E. D'Horta 0.45 2 CONSTENLA NAVAL, A. 10a C.N. Premià 0.37
3 ESTAPA CARDELLACH, Joan 10a C.N. Catalunya 0.43 3 LOPEZ SALINA, David 10a C.N. Cornellà 0.35
4 VELASCO LÓPEZ, Álex 10a C.N. Prat Llobregat 0.41 4 LÓPEZ SANTA, Ariel 10a C.N. Piera 2012 0.33
5 EBRA MARTINEZ, Eric 10a C.N. Montjuic 0.42 5 SOTO GARCIA, Mario 10a C.N. Catalunya 0.34
6 GÓMEZ ORTIZ, Hector 10a C.N. Vilafranca 0.44 6 RODRIGUEZ FRAGA, Sergio 10a C.N. Terrassa 0.36
7 VAZQUEZ CUSCO, Aritz 10a C.N. Premià 0.46 7 ANGELINI PRADOS, Flavio 10a Manyanet C.N. 0.38
8 COLLADO BARQUERO, A. 10a C.N. Cornellà 0.48 8 SERRA PERERA, Ian 10a C.N. Sitges 0.40

Sèrie 5 de 8 Sèrie 6 de 8

1 CALSINA SANTAMARIA, A. 10a C.N. Manresa 0.31 1 CARÓN ARANDA, Pau 10a C.N. Sant Andreu 0.23
2 CARRO ABADIA, Martin 10a C.N. Molins De Rei 0.29 2 TRIAS SANSALVADOR, Guifré 10a C.N. VIC-Etb 0.21
3 KRUMOV MILOVANOV, Alex 10a G.E.N. Roses 0.27 3 GRAU ANGLARILL, Oriol 10a C.N. Catalunya 0.19
4 ZARDOYA RESINA, Noah 10a C.N. Atl Barceloneta 0.25 4 ESLAVA NIETO, Marc 10a C.N. Premià 0.17
5 DIAZ MORENO, Victor 10a A.N. Gramenet 0.26 5 CUESTA ANDUJAR, Izan 10a C.N. Sant Boi 0.18
6 SERRANO MOLINA, Enzo 10a C.N. Cornellà 0.28 6 ESPINOZA GARCIA, M. 10a C.N. Figueres 0.20
7 TIRAS SANSALVADOR, Arnau 10a C.N. VIC-Etb 0.30 7 SEBASTIÀ TORRES, Ibai 10a C.N. Amposta 0.22
8 FONT CARNE, Llibert 10a C.N. Molins De Rei 0.32 8 VELASCO LÓPEZ, Daniel 10a C.N. Prat Llobregat 0.24

Sèrie 7 de 8 Sèrie 8 de 8

1 FERRER GUIDU, Leo 10a C.N. Terrassa 0.15 1 PONIKAROVSKI, Demid 10a C.N. Sabadell 0.07
2 HERRERO FRADERA, Lluc 10a C.N. Granollers 0.13 2 DOMINGO ALVAREZ, Hugo 10a C.N. Sant Andreu 0.05
3 SALA LIAO, Eloi 10a GEiEG 0.11 3 VILA PORRAS, Xavier 10a C.N. Mataró 0.03
4 ARELLANO ORDOÑEZ, B. 10a C.N. Salou 0.09 4 VERDUGO YAGÜE, Alejandro 10a C.N. Martorell 0.01
5 ESTRADA CAELLAS, Oriol 10a C.N. Manresa 0.10 5 QUINTANA VENDRELL, Joan 10a C.N. Sant Sadurní 0.02
6 LOZANO ESPOLIN, Pau 10a C.N. Premià 0.12 6 DE MENDOZA MORENO, V. 10a C.N. Esplugues 0.04
7 ORIOL RODRÍGUEZ - ZÚÑIGA, M.10a C.N. Barcelona 0.14 7 VIDAL TOMAS, Gerard 10a C.N. Lloret De Mar 0.06
8 FERNÁNDEZ REDONDO, S. 10a C.N. Rubí 0.16 8 RODRIGUES-RAGAIN SALMERÓN, D.10a C.N. Caldes 0.08
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Final Territorial 2024
PICORNELL (BCN), 14 - 16/6/2024

Prova 601 Fem., 50m  Esquena 10 anys femení
15/06/2024 Llistat de sortida

Categoria Categoria

Sèrie 1 de 8 Sèrie 2 de 8

1 PATARRO JORNALÉ, Marina 10a C.N. Piera 2012 0.63 1 FUSTÉ COSTA, Mar 10a C.N. Olot 0.55
2 CANAL ALDEHUELO, Aura 10a C.N. Olot 0.61 2 PORCEL BUSQUÉ, Zaida 10a C.N. Catalunya 0.53
3 ARTERO MENDOZA, E. 10a C.N. Calella 0.59 3 BUSQUETS LÓPEZ, K. 10a C.N. Olot 0.51
4 OLIVERA VILLAESCUSA, Ona 10a C.N. Badalona 0.57 4 GALLARDO CASTRO, M. 10a C.N. Salou 0.49
5 NEJROTTI, Clara 10a C.N. Catalunya 0.58 5 ESTORNELL PRADELL, Julia 10a C.N. Viladecans 0.50
6 GARCÍA RIZA, Sofía 10a C.N. Sant Feliu 0.60 6 ISSA CABOT, Aitana 10a C.N. Premià 0.52
7 MA, Zixuan 10a N. Joan Pelegrí 0.62 7 MARTINEZ HERNANDEZ, C. 10a C.N. Catalunya 0.54
8 ROMA VIDAL, Paula 10a C.N. Igualada 0.64 8 GUIXA BECERRA, Ona 10a C.N. Manresa 0.56

Sèrie 3 de 8 Sèrie 4 de 8

1 GUERRERO IBAÑEZ, Irene 10a C.N. Molins De Rei 0.47 1 DE BACKER LIMIÑANA, V. 10a C.N. Sant Andreu 0.39
2 PARDINA DE LORENZO, L. 10a C.N. Cornellà 0.45 2 BELTRAN SALINAS, Aina 10a C.N. Reus Ploms 0.37
3 BARAT PEREZ, Queralt 10a C.N. Sallent 0.43 3 RIERA CANELADA, Noa 10a C.N. Banyoles 0.35
4 VAN MOORTER BERNABE, M. 10a C.D. Sek Catalunya 0.41 4 LLOPART ARNAIZ, Noa 10a C.N. Sant Andreu 0.33
5 PORTILLO DEL CAÑO, Emma 10a C.N. Mataró 0.42 5 DIESTE RODRIGUEZ, Lucia 10a U.E. D'Horta 0.34
6 ARNESQUITO LEVANO, M. 10a C.N. Reus Ploms 0.44 6 EXPÓSITO BALÉS, Sara 10a C.N. Olot 0.36
7 CAPARRÓS GORDITO, Abril 10a C.N. Sant Feliu 0.46 7 BONET GUTIERREZ, Sara 10a C.N. Terrassa 0.38
8 PEDREGOSA LOPEZ, Andrea 10a C.N. Molins De Rei 0.48 8 GARCÍA RUIZ, Nuria 10a C.N. L'Hospitalet 0.40

Sèrie 5 de 8 Sèrie 6 de 8

1 JIMENEZ FLORES, Alma 10a U.E. D'Horta 0.31 1 CROSAS SANGLAS, Laia 10a C.N. VIC-Etb 0.23
2 CANALS PARAROLS, Lola 10a GEiEG 0.29 2 VILLAESCUSA MASANA, Ines 10a C.N. L'Hospitalet 0.21
3 MIHAELA CALUGAR, Sorana 10a C.E.N. Balaguer 0.27 3 TARRÉ SUCARRATS, Carla 10a Manyanet C.N. 0.19
4 PUJOL DOMENECH, Ariadna 10a C.N. Lleida 0.25 4 SEGURA FONTANET, Ona 10a C.N. Tortosa 0.17
5 GONZÁLEZ RUBIO, Paola 10a C.N. Caldes 0.26 5 MORESO AMADOR, G. 10a GEiEG 0.18
6 ZAMBARBIERI, Akysha 10a C.N. Sitges 0.28 6 PUERTA TOSCANO, Irene 10a C.N. Mataró 0.20
7 BADOSA MAIÀ, Berta 10a C.N. Castellfollit 0.30 7 GÁLVEZ BELMONTE, Alba 10a C.N. Sant Feliu 0.22
8 MARIN CARRIZOSA, Lucia 10a C.N. Cornellà 0.32 8 CEAUS LOMBARDO, Saray 10a C.N. Badalona 0.24

Sèrie 7 de 8 Sèrie 8 de 8

1 CURTO ESCORIHUELA, C. 10a C.N. Sant Feliu 0.15 1 GONZALES GUTIERREZ, Alba 10a C.N. L'Hospitalet 0.07
2 CARBONÉS PUJOLRÀS, M. 10a C.N. Olot 0.13 2 MOLINA JAPU, Sofia Elena 10a C.N. Cornellà 0.05
3 LUKACS, Bori 10a C.N. Atl Barceloneta 0.11 3 POL PUIGDOMENECH, Berta 10a C.N. Mataró 0.03
4 POL TRINCADO, Mariona 10a C.N. Viladecans 0.09 4 GANDIA RODRIGUEZ, Noa 10a C.N. Santa Perpètua 0.01
5 GARCIA MORALES, Queralt 10a C.N. Calella 0.10 5 MESEGUER ANDREU, Ona 10a C.N. Atl Barceloneta 0.02
6 REDONDO PANAREDA, Noor 10a C.N. Calella 0.12 6 MATTA LOPEZ, Valentina 10a C.N. Cornellà 0.04
7 FONT NEGRO, Laura 10a C.N. Manresa 0.14 7 LEO ARIZA, Judith 10a C.N. Sant Andreu 0.06
8 AMAT GARCIA, Zoe 10a C.N. VIC-Etb 0.16 8 JAMUI ASENSIO, Noa 10a Fed Andorrana 0.08
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Final Territorial 2024
PICORNELL (BCN), 14 - 16/6/2024

Prova 700 Masc., 100m Lliure 10.5 anys masculí
15/06/2024 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 8

1 LÓPEZ ENCINAS, Neo 14 C.N. VIC-Etb 10.5a 1:36.19 25m
2 ANGLADA CAROD, Mateo 14 N. Joan Pelegrí 10.5a 1:32.88 25m
3 HERAS MARTIN, Marc 14 C.N. Cornellà 10.5a 1:32.61 25m
4 GAMALLO IZQUIERDO, Iñaki 14 Fed Andorrana 10.5a 1:32.31 25m
5 CASIANO DELGADO, Mario 14 C.N. Santa Perpètua 10.5a 1:32.48 25m
6 RODRIGUEZ MORADELL, Nil 14 C.N. Banyoles 10.5a 1:32.85 25m
7 FERNANDEZ GARCIA, Pedro 14 C.N. Badia 10.5a 1:35.44 25m
8 OLLE VINUESA, Pol 14 U.E. D'Horta 10.5a 1:36.84 25m

Sèrie 2 de 8

1 PINEDA NIKULINA, Dylan 14 C.N. Lloret De Mar 10.5a 1:31.94 25m
2 RODRIGUEZ CHUADSRI, Leo 14 C.N. Rubí 10.5a 1:31.17 25m
3 CARDO SANTOSCANA, Eric 14 C.N. Prat Llobregat 10.5a 1:30.98 25m
4 GRANÉ DELGADO AGUILERA, Nicolás14 GEiEG 10.5a 1:30.58 25m
5 AVELLAN MUÑOZ, Jan 14 C.N. Sabadell 10.5a 1:30.96 25m
6 GARRIGA, Roc 14 C.N. Mataró 10.5a 1:31.05 25m
7 ALONSO LOPEZ, Romeo 14 C.N. Premià 10.5a 1:31.75 25m
8 MARIN PERRAMON, Lluc 14 C.N. Swimfaster Salt 10.5a 1:32.26 25m

Sèrie 3 de 8

1 CARDENAS QUINTERO, Mathias Isaac14 C.N. Reus Ploms 10.5a 1:30.00 25m
2 PASCUAL FUENTES, Xavier 14 C.N. Prat Llobregat 10.5a 1:29.47 25m
3 QUINTAS SANCHEZ, Marc 14 C.N. Santa Perpètua 10.5a 1:29.11 25m
4 PRIETO GARCIA, Raul 14 C.N. Sabadell 10.5a 1:28.89 25m
5 MONCLÚS PLA, Lluc 14 C.N. Tortosa 10.5a 1:29.02 25m
6 LANASPA, Eric 14 C.N. Manresa 10.5a 1:29.27 25m
7 GORELIKOV, Iurii 14 Fed Andorrana 10.5a 1:30.06 25m
8 VÁZQUEZ ARAGÓN, Miguel 14 C.N. Sant Andreu 10.5a 1:30.36 25m

Sèrie 4 de 8

1 FERNANDEZ FAJARDO, Daniel 14 C.N. Cornellà 10.5a 1:28.39 25m
2 RUBIO ANGUITA, Adria 14 U.E. D'Horta 10.5a 1:27.82 25m
3 RIDERE FONTCUBERTA, Remy 14 C.N. Sabadell 10.5a 1:27.21 25m
4 ANDRES HERMOSA, Yaco 14 C.N. Cornellà 10.5a 1:26.22 25m
5 GIMENEZ SANCHEZ, Oriol 14 A.N. Gramenet 10.5a 1:27.19 25m
6 MODOL PINIELLA, Saul 14 C.N. Sallent 10.5a 1:27.74 25m
7 CORDOVA RODRIGUEZ, Carlos Yeray14 C.N. Sabadell 10.5a 1:28.31 25m
8 RODRIGUEZ GOMEZ, Cesar Andres14 C.N. Calella 10.5a 1:28.61 25m

Sèrie 5 de 8

1 RIOS MARCOS, Pol 14 C.N. Premià 10.5a 1:26.13 25m
2 IGLESIAS OLIVENZA, Dario 14 C.N. Martorell 10.5a 1:25.97 25m
3 GARCIA LEAL, Tristan 14 C.E. Mediterrani 10.5a 1:24.87 25m
4 MORENO BARRANCO, Sergi 14 GEiEG 10.5a 1:24.36 25m
5 TCHINTCHARAULI, Mindia 14 C.N. Lloret De Mar 10.5a 1:24.73 25m
6 FERNANDEZ LOPEZ, Lucas 14 C.N. Viladecans 10.5a 1:25.92 25m
7 SUÑER BASSOLS, Jan 14 C.N. Olot 10.5a 1:26.03 25m
8 SOLA CESARI, Pol 14 C.N. Premià 10.5a 1:26.15 25m
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Final Territorial 2024
PICORNELL (BCN), 14 - 16/6/2024

Prova 700, Masc., 100m Lliure

Sèrie 6 de 8

1 FALCÓN BOSQUE, Pablo 14 C.N. L'Hospitalet 10.5a 1:24.10 25m
2 SANMARTI VICENTE, Ernest 14 C.N. Sant Sadurní 10.5a 1:23.75 25m
3 SANZ ROJAS, Aniol 14 C.N. Terrassa 10.5a 1:23.35 25m
4 CHAVES VILERT, Alguer 14 C.N. Mataró 10.5a 1:23.27 25m
5 CRESPO RODRIGUEZ, Erik 14 C.N. Molins De Rei 10.5a 1:23.35 25m
6 GOREA DRAFIOVA, Derek 14 C.N. Viladecans 10.5a 1:23.36 25m
7 MARTINEZ PEÑA, Aran 14 C.N. Terrassa 10.5a 1:23.76 25m
8 SANS JAIMEZ, Alejandro 14 C.N. Premià 10.5a 1:24.20 25m

Sèrie 7 de 8

1 PASTOR QUESADA, Iker 14 C.N. Terrassa 10.5a 1:22.86 25m
2 MIRANDA RODRIGUEZ, D. 14 C.N. Badalona 10.5a 1:21.93 25m
3 NAVAS CLEMENTE, Amador 14 C.D. Sek Catalunya 10.5a 1:21.43 25m
4 DIEZ FERNANDEZ, Gerard 14 C.N. Esplugues 10.5a 1:19.79 25m
5 TCHERNEV SOLÉ, Kiril 14 C.N. Sitges 10.5a 1:21.31 25m
6 FERRARESI BALDOMA, Luca 14 C.E. Mediterrani 10.5a 1:21.59 25m
7 DELGADO PIERA, Roger 14 C.N. Sabadell 10.5a 1:22.01 25m
8 MORENO ADLER, Victor 14 C.N. Olot 10.5a 1:23.13 25m

Sèrie 8 de 8

1 DAZA OLMO, Matias 14 C.N. Sant Boi 10.5a 1:19.21 25m
2 SANCHEZ GASCON, Marc 14 C.N. Mataró 10.5a 1:17.56 25m
3 VALLS RUE, Jordi 14 C.N. Tortosa 10.5a 1:16.87 25m
4 ALMONTE MOLERO, Dylan Ramon14 C.N. Reus Ploms 10.5a 1:16.34 25m
5 CORREA ALVAREZ, Axel 14 C.N. Vallirana 10.5a 1:16.89 25m
6 PLANAS LLOVERAS, Marc 14 C.N. Figueres 10.5a 1:17.43 25m
7 HAN SANZ, Ken 14 N. Joan Pelegrí 10.5a 1:18.76 25m
8 FOUCART CALVO, Matias 14 C.N. Sabadell 10.5a 1:19.22 25m
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Final Territorial 2024
PICORNELL (BCN), 14 - 16/6/2024

Prova 800 Fem., 100m Lliure 10.5 anys femení
15/06/2024 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 8

1 MARIN AGUSTI, Noa 14 C.E. Mediterrani 10.5a 1:37.74 25m
2 STOIAN, Ariadna-Maria 14 C.N. Cervera 10.5a 1:35.45 25m
3 DE GOUVEIA GONÇALVES, Verónica14 C.N. Prat Llobregat 10.5a 1:33.87 25m
4 DAVID, Louane 14 C.N. Sant Andreu 10.5a 1:32.21 25m
5 MANAU ARIZA, Valentina 14 C.N. Tàrrega 10.5a 1:32.54 25m
6 FLORES MUNUERA, Ona 14 C.N. Calella 10.5a 1:35.28 25m
7 SALVÀ DOT, Blanca 14 C.N. Vilafranca 10.5a 1:36.78 25m
8 RAMON HUET, Siena 14 C.N. Sant Andreu 10.5a 1:38.71 25m

Sèrie 2 de 8

1 MONTILLA, Antia 14 C.N. Vallirana 10.5a 1:31.77 25m
2 MONTER FUSTÉ, Nora 14 Fed Andorrana 10.5a 1:31.26 25m
3 PARADA MARTINEZ, Aina 14 C.N. Igualada 10.5a 1:30.85 25m
4 FERNANDEZ GARCIA, Naia 14 C.N. Manresa 10.5a 1:30.38 25m
5 CASANOVA BASSAS, Elia 14 C.N. Rubí 10.5a 1:30.55 25m
6 DYRMYSHI INFANTAS, Amalia 14 C.N. Catalunya 10.5a 1:31.21 25m
7 ODERIZ CIVIL, Valentina 14 C.E. Mediterrani 10.5a 1:31.51 25m
8 NOGUE FERNÁNDEZ, Bruna 14 GEiEG 10.5a 1:32.00 25m

Sèrie 3 de 8

1 IBARRA GUILERA, Núria 14 C.N. Sant Sadurní 10.5a 1:29.88 25m
2 SERRA RODRIGUEZ, Claudia 14 C.N. Banyoles 10.5a 1:29.76 25m
3 RIVERA RODRIGUEZ, Olga 14 C.N. Sabadell 10.5a 1:29.49 25m
4 TORRES ESCALERA, Laia 14 C.N. Premià 10.5a 1:29.24 25m
5 FERRER MARTÍNEZ, Noa 14 C.N. L'Hospitalet 10.5a 1:29.33 25m
6 SARGATAL MARTINEZ, Blanca 14 GEiEG 10.5a 1:29.62 25m
7 KOSLOVA MOSKALCOVA, Aleksandra14 G.E.N. Roses 10.5a 1:29.76 25m
8 LOPEZ GUINART, Alba 14 C.N. Catalunya 10.5a 1:29.89 25m

Sèrie 4 de 8

1 RODRIGUEZ ROMERA, Danae 14 C.N. Sabadell 10.5a 1:28.87 25m
2 REINA CARVAJAL, Ada 14 C.N. Reus Ploms 10.5a 1:28.55 25m
3 BEATOBE BASSOLS, Tura 14 C.N. Castellfollit 10.5a 1:28.49 25m
4 CHARNECO FERRANDO, Blanca 14 C.N. Sant Boi 10.5a 1:28.18 25m
5 PACHON CERVERA, Carla 14 C.N. Sant Andreu 10.5a 1:28.45 25m
6 BLANCH, Agnès 14 C.N. Tortosa 10.5a 1:28.55 25m
7 JORNET CABEZA, Aina 14 C.N. Vallirana 10.5a 1:28.85 25m
8 GUERRA RUIZ, Rocio 14 C.N. Lleida 10.5a 1:28.97 25m

Sèrie 5 de 8

1 COMENGE RIBA, Òria 14 C.N. Lleida 10.5a 1:27.58 25m
2 PONS PAVLICH, Lola 14 C.N. Granollers 10.5a 1:27.12 25m
3 GINÉ CALDERÓ, Arlet 14 C.N. Tàrrega 10.5a 1:26.95 25m
4 POSMITNA, Arina 14 C.N. Cornellà 10.5a 1:26.71 25m
5 MARTIN BOULTON, Luciana 14 C.N. Catalunya 10.5a 1:26.87 25m
6 SURROCA TOBARIAS, Joana 14 C.N. Olot 10.5a 1:27.12 25m
7 GAVIÑA FERNANDEZ, Marina 14 C.N. Sant Andreu 10.5a 1:27.39 25m
8 LÓPEZ GINESTA, Paula 14 N. Joan Pelegrí 10.5a 1:27.91 25m
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Final Territorial 2024
PICORNELL (BCN), 14 - 16/6/2024

Prova 800, Fem., 100m Lliure

Sèrie 6 de 8

1 PARÉS HOLGADO, Arlette 14 C.N. Granollers 10.5a 1:26.45 25m
2 BAEZA MARQUES, Arlet 14 C.N. Vila-Seca 10.5a 1:25.77 25m
3 FOUCART CALVO, Lucia 14 C.N. Sabadell 10.5a 1:25.64 25m
4 MANAU ARIZA, Olivia 14 C.N. Tàrrega 10.5a 1:25.10 25m
5 LADAGA RIBERA, Erin 14 C.N. Catalunya 10.5a 1:25.57 25m
6 SUÑÉ TORELLÓ, Noa 14 C.N. Castellfollit 10.5a 1:25.66 25m
7 LONGONI CASADEVALL, Marta 14 C.N. Calella 10.5a 1:26.11 25m
8 ZARCO FERNANDEZ, Cayetana 14 C.N. Premià 10.5a 1:26.47 25m

Sèrie 7 de 8

1 CASAJOANA CLARASÓ, Iris 14 C.N. Igualada 10.5a 1:24.90 25m
2 CELORIO SANCHEZ, Valentina 14 C.N. Mataró 10.5a 1:23.48 25m
3 KATIB GONZALEZ, Lidia 14 C.N. Cerdanyola 10.5a 1:22.17 25m
4 LLEIXÀ FORÈS, Gemma 14 C.N. Tortosa 10.5a 1:20.39 25m
5 HERMIDA LOPEZ, Julia 14 C.N. Sabadell 10.5a 1:21.33 25m
6 VELA OBIOLS, Mar 14 C.N. Tarraco 10.5a 1:23.42 25m
7 CASELLAS GONZALEZ, Laia 14 U.E. D'Horta 10.5a 1:24.84 25m
8 MEDRANO LOPEZ, Leah 14 C.N. Sabadell 10.5a 1:25.09 25m

Sèrie 8 de 8

1 NEBOT DOMENECH, Arlet 14 C.N. Mataró 10.5a 1:19.93 25m
2 SEOANE DORCA, Carlota 14 U.E. D'Horta 10.5a 1:19.51 25m
3 MOYA NAVARRETE, Aina 14 Cambrils C.N. 10.5a 1:19.27 50m
4 POLO MERENCIANO, Elna 14 C.N. Figueres 10.5a 1:15.65 25m
5 LLAVERIA ALMUDEVER, Isona 14 Cambrils C.N. 10.5a 1:15.81 25m
6 PICA ROIG, Alesta 14 C.N. Mataró 10.5a 1:18.32 25m
7 PEIDRÓ PATÓN, Cèlia 14 C.N. L'Hospitalet 10.5a 1:19.79 25m
8 SPANHOL RIBEIRO DE CAMARGO, J.14 C.N. Reus Ploms 10.5a 1:20.11 25m
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Final Territorial 2024
PICORNELL (BCN), 14 - 16/6/2024

Prova 901 Masc., 50m  Esquena 10.5 anys masculí
15/06/2024 Llistat de sortida

Categoria Categoria

Sèrie 1 de 8 Sèrie 2 de 8

1 MARIN PERRAMON, Lluc 10.5aC.N. Swimfaster Salt 0.63 1 RUBIO ANGUITA, Adria 10.5aU.E. D'Horta 0.55
2 RIDERE FONTCUBERTA, R. 10.5aC.N. Sabadell 0.61 2 FERNANDEZ LOPEZ, Lucas 10.5aC.N. Viladecans 0.53
3 FERRARESI BALDOMA, Luca 10.5aC.E. Mediterrani 0.59 3 ANDRES HERMOSA, Yaco 10.5aC.N. Cornellà 0.51
4 ALMONTE MOLERO, D. 10.5aC.N. Reus Ploms 0.57 4 PASTOR QUESADA, Iker 10.5aC.N. Terrassa 0.49
5 MORENO ADLER, Victor 10.5aC.N. Olot 0.58 5 DELGADO PIERA, Roger 10.5aC.N. Sabadell 0.50
6 CRESPO RODRIGUEZ, Erik 10.5aC.N. Molins De Rei 0.60 6 MARTINEZ PEÑA, Aran 10.5aC.N. Terrassa 0.52
7 FERNANDEZ FAJARDO, D. 10.5aC.N. Cornellà 0.62 7 ALONSO LOPEZ, Romeo 10.5aC.N. Premià 0.54
8 LÓPEZ ENCINAS, Neo 10.5aC.N. VIC-Etb 0.64 8 GARRIGA, Roc 10.5aC.N. Mataró 0.56

Sèrie 3 de 8 Sèrie 4 de 8

1 RODRIGUEZ MORADELL, Nil 10.5aC.N. Banyoles 0.47 1 CARDENAS QUINTERO, M. 10.5aC.N. Reus Ploms 0.39
2 PRIETO GARCIA, Raul 10.5aC.N. Sabadell 0.45 2 QUINTAS SANCHEZ, Marc 10.5aC.N. Santa Perpètua 0.37
3 CHAVES VILERT, Alguer 10.5aC.N. Mataró 0.43 3 SANMARTI VICENTE, Ernest 10.5aC.N. Sant Sadurní 0.35
4 DAZA OLMO, Matias 10.5aC.N. Sant Boi 0.41 4 FOUCART CALVO, Matias 10.5aC.N. Sabadell 0.33
5 CORREA ALVAREZ, Axel 10.5aC.N. Vallirana 0.42 5 MIRANDA RODRIGUEZ, D. 10.5aC.N. Badalona 0.34
6 SUÑER BASSOLS, Jan 10.5aC.N. Olot 0.44 6 IGLESIAS OLIVENZA, Dario 10.5aC.N. Martorell 0.36
7 GRANÉ DELGADO AGUILERA, N.10.5aGEiEG 0.46 7 MONCLÚS PLA, Lluc 10.5aC.N. Tortosa 0.38
8 PINEDA NIKULINA, Dylan 10.5aC.N. Lloret De Mar 0.48 8 CASIANO DELGADO, Mario 10.5aC.N. Santa Perpètua 0.40

Sèrie 5 de 8 Sèrie 6 de 8

1 MODOL PINIELLA, Saul 10.5aC.N. Sallent 0.31 1 GIMENEZ SANCHEZ, Oriol 10.5aA.N. Gramenet 0.23
2 NAVAS CLEMENTE, Amador 10.5aC.D. Sek Catalunya 0.29 2 VÁZQUEZ ARAGÓN, Miguel 10.5aC.N. Sant Andreu 0.21
3 GOREA DRAFIOVA, Derek 10.5aC.N. Viladecans 0.27 3 SANZ ROJAS, Aniol 10.5aC.N. Terrassa 0.19
4 VALLS RUE, Jordi 10.5aC.N. Tortosa 0.25 4 TCHERNEV SOLÉ, Kiril 10.5aC.N. Sitges 0.17
5 FALCÓN BOSQUE, Pablo 10.5aC.N. L'Hospitalet 0.26 5 PLANAS LLOVERAS, Marc 10.5aC.N. Figueres 0.18
6 PASCUAL FUENTES, Xavier 10.5aC.N. Prat Llobregat 0.28 6 MORENO BARRANCO, Sergi 10.5aGEiEG 0.20
7 CARDO SANTOSCANA, Eric 10.5aC.N. Prat Llobregat 0.30 7 LANASPA, Eric 10.5aC.N. Manresa 0.22
8 GAMALLO IZQUIERDO, Iñaki 10.5aFed Andorrana 0.32 8 HERAS MARTIN, Marc 10.5aC.N. Cornellà 0.24

Sèrie 7 de 8 Sèrie 8 de 8

1 AVELLAN MUÑOZ, Jan 10.5aC.N. Sabadell 0.15 1 FERNANDEZ GARCIA, Pedro 10.5aC.N. Badia 0.07
2 RODRIGUEZ CHUADSRI, Leo 10.5aC.N. Rubí 0.13 2 SANS JAIMEZ, Alejandro 10.5aC.N. Premià 0.05
3 GARCIA LEAL, Tristan 10.5aC.E. Mediterrani 0.11 3 ANGLADA CAROD, Mateo 10.5aN. Joan Pelegrí 0.03
4 HAN SANZ, Ken 10.5aN. Joan Pelegrí 0.09 4 SANCHEZ GASCON, Marc 10.5aC.N. Mataró 0.01
5 TCHINTCHARAULI, Mindia 10.5aC.N. Lloret De Mar 0.10 5 DIEZ FERNANDEZ, Gerard 10.5aC.N. Esplugues 0.02
6 RODRIGUEZ GOMEZ, C. 10.5aC.N. Calella 0.12 6 RIOS MARCOS, Pol 10.5aC.N. Premià 0.04
7 SOLA CESARI, Pol 10.5aC.N. Premià 0.14 7 GORELIKOV, Iurii 10.5aFed Andorrana 0.06
8 CORDOVA RODRIGUEZ, C. 10.5aC.N. Sabadell 0.16 8 OLLE VINUESA, Pol 10.5aU.E. D'Horta 0.08
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Final Territorial 2024
PICORNELL (BCN), 14 - 16/6/2024

Prova 1001 Fem., 50m  Esquena 10.5 anys femení
15/06/2024 Llistat de sortida

Categoria Categoria

Sèrie 1 de 8 Sèrie 2 de 8

1 NOGUE FERNÁNDEZ, Bruna 10.5aGEiEG 0.63 1 ODERIZ CIVIL, Valentina 10.5aC.E. Mediterrani 0.55
2 SARGATAL MARTINEZ, B. 10.5aGEiEG 0.61 2 MONTER FUSTÉ, Nora 10.5aFed Andorrana 0.53
3 KATIB GONZALEZ, Lidia 10.5aC.N. Cerdanyola 0.59 3 FERRER MARTÍNEZ, Noa 10.5aC.N. L'Hospitalet 0.51
4 LLAVERIA ALMUDEVER, I. 10.5aCambrils C.N. 0.57 4 NEBOT DOMENECH, Arlet 10.5aC.N. Mataró 0.49
5 LONGONI CASADEVALL, M. 10.5aC.N. Calella 0.58 5 HERMIDA LOPEZ, Julia 10.5aC.N. Sabadell 0.50
6 PONS PAVLICH, Lola 10.5aC.N. Granollers 0.60 6 MANAU ARIZA, Olivia 10.5aC.N. Tàrrega 0.52
7 DAVID, Louane 10.5aC.N. Sant Andreu 0.62 7 BEATOBE BASSOLS, Tura 10.5aC.N. Castellfollit 0.54
8 FLORES MUNUERA, Ona 10.5aC.N. Calella 0.64 8 BAEZA MARQUES, Arlet 10.5aC.N. Vila-Seca 0.56

Sèrie 3 de 8 Sèrie 4 de 8

1 KOSLOVA MOSKALCOVA, A. 10.5aG.E.N. Roses 0.47 1 CASANOVA BASSAS, Elia 10.5aC.N. Rubí 0.39
2 TORRES ESCALERA, Laia 10.5aC.N. Premià 0.45 2 REINA CARVAJAL, Ada 10.5aC.N. Reus Ploms 0.37
3 MEDRANO LOPEZ, Leah 10.5aC.N. Sabadell 0.43 3 LÓPEZ GINESTA, Paula 10.5aN. Joan Pelegrí 0.35
4 SEOANE DORCA, Carlota 10.5aU.E. D'Horta 0.41 4 PICA ROIG, Alesta 10.5aC.N. Mataró 0.33
5 POLO MERENCIANO, Elna 10.5aC.N. Figueres 0.42 5 LLEIXÀ FORÈS, Gemma 10.5aC.N. Tortosa 0.34
6 PARÉS HOLGADO, Arlette 10.5aC.N. Granollers 0.44 6 SERRA RODRIGUEZ, Claudia 10.5aC.N. Banyoles 0.36
7 POSMITNA, Arina 10.5aC.N. Cornellà 0.46 7 COMENGE RIBA, Òria 10.5aC.N. Lleida 0.38
8 RAMON HUET, Siena 10.5aC.N. Sant Andreu 0.48 8 PARADA MARTINEZ, Aina 10.5aC.N. Igualada 0.40

Sèrie 5 de 8 Sèrie 6 de 8

1 IBARRA GUILERA, Núria 10.5aC.N. Sant Sadurní 0.31 1 RODRIGUEZ ROMERA, Danae 10.5aC.N. Sabadell 0.23
2 RIVERA RODRIGUEZ, Olga 10.5aC.N. Sabadell 0.29 2 CHARNECO FERRANDO, B. 10.5aC.N. Sant Boi 0.21
3 GAVIÑA FERNANDEZ, M. 10.5aC.N. Sant Andreu 0.27 3 SURROCA TOBARIAS, Joana 10.5aC.N. Olot 0.19
4 PEIDRÓ PATÓN, Cèlia 10.5aC.N. L'Hospitalet 0.25 4 SPANHOL RIBEIRO DE CAMARGO, J.10.5aC.N. Reus Ploms 0.17
5 GINÉ CALDERÓ, Arlet 10.5aC.N. Tàrrega 0.26 5 LADAGA RIBERA, Erin 10.5aC.N. Catalunya 0.18
6 ZARCO FERNANDEZ, C. 10.5aC.N. Premià 0.28 6 BLANCH, Agnès 10.5aC.N. Tortosa 0.20
7 MONTILLA, Antia 10.5aC.N. Vallirana 0.30 7 PACHON CERVERA, Carla 10.5aC.N. Sant Andreu 0.22
8 STOIAN, Ariadna-Maria 10.5aC.N. Cervera 0.32 8 MARIN AGUSTI, Noa 10.5aC.E. Mediterrani 0.24

Sèrie 7 de 8 Sèrie 8 de 8

1 FERNANDEZ GARCIA, Naia 10.5aC.N. Manresa 0.15 1 MANAU ARIZA, Valentina 10.5aC.N. Tàrrega 0.07
2 DYRMYSHI INFANTAS, A. 10.5aC.N. Catalunya 0.13 2 GUERRA RUIZ, Rocio 10.5aC.N. Lleida 0.05
3 CELORIO SANCHEZ, V. 10.5aC.N. Mataró 0.11 3 MARTIN BOULTON, Luciana 10.5aC.N. Catalunya 0.03
4 MOYA NAVARRETE, Aina 10.5aCambrils C.N. 0.09 4 CASELLAS GONZALEZ, Laia 10.5aU.E. D'Horta 0.01
5 VELA OBIOLS, Mar 10.5aC.N. Tarraco 0.10 5 CASAJOANA CLARASÓ, Iris 10.5aC.N. Igualada 0.02
6 FOUCART CALVO, Lucia 10.5aC.N. Sabadell 0.12 6 JORNET CABEZA, Aina 10.5aC.N. Vallirana 0.04
7 LOPEZ GUINART, Alba 10.5aC.N. Catalunya 0.14 7 SUÑÉ TORELLÓ, Noa 10.5aC.N. Castellfollit 0.06
8 SALVÀ DOT, Blanca 10.5aC.N. Vilafranca 0.16 8 DE GOUVEIA GONÇALVES, V. 10.5aC.N. Prat Llobregat 0.08
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Final Territorial 2024
PICORNELL (BCN), 14 - 16/6/2024

Prova 1100 Masc., 100m Lliure 10 anys masculí
15/06/2024 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 8

1 FERNÁNDEZ REDONDO, Sebastian14 C.N. Rubí 10a 1:48.37 25m
2 VELASCO LÓPEZ, Daniel 14 C.N. Prat Llobregat 10a 1:44.72 25m
3 COLLADO BARQUERO, Alvaro 14 C.N. Cornellà 10a 1:43.49 25m
4 CARRILLO PANADERO, Aleix 14 C.N. Manresa 10a 1:40.45 25m
5 RUIZ YESTE, Lluc 14 C.N. Rubí 10a 1:41.10 25m
6 CADENA LOPEZ, Martí 14 C.N. Sant Sadurní 10a 1:43.71 25m
7 CARÓN ARANDA, Pau 14 C.N. Sant Andreu 10a 1:46.12 25m
8 FONT CARNE, Llibert 14 C.N. Molins De Rei 10a 1:51.97 25m

Sèrie 2 de 8

1 DOMINGO ALVAREZ, Hugo 14 C.N. Sant Andreu 10a 1:39.90 25m
2 HERRERO FRADERA, Lluc 14 C.N. Granollers 10a 1:38.47 25m
3
4 ORIOL RODRÍGUEZ - ZÚÑIGA, Mateo14 C.N. Barcelona 10a 1:37.69 25m
5 PONIKAROVSKI, Demid 14 C.N. Sabadell 10a 1:37.86 25m
6 DORADO OLIETE, Marc 14 C.N. Caldes 10a 1:38.15 25m
7 ANGELINI PRADOS, Flavio 14 Manyanet C.N. 10a 1:38.57 25m
8 FERRER GUIDU, Leo 14 C.N. Terrassa 10a 1:40.28 25m

Sèrie 3 de 8

1 SOCA PONS, Adria 14 Fcn El Tossalet 10a 1:36.63 25m
2 SERRA PERERA, Ian 14 C.N. Sitges 10a 1:36.14 25m
3 SERRANO MOLINA, Enzo 14 C.N. Cornellà 10a 1:35.65 25m
4 CALSINA SANTAMARIA, Aleix 14 C.N. Manresa 10a 1:35.05 25m
5 CONSTENLA NAVAL, Agustin 14 C.N. Premià 10a 1:35.54 25m
6
7 VIDAL TOMAS, Gerard 14 C.N. Lloret De Mar 10a 1:36.52 25m
8 RODRIGUES-RAGAIN SALMERÓN, D.14 C.N. Caldes 10a 1:37.15 25m

Sèrie 4 de 8

1 SEBASTIÀ TORRES, Ibai 14 C.N. Amposta 10a 1:34.54 25m
2 DIAZ ALVAREZ, Iago 14 C.N. Esplugues 10a 1:33.98 25m
3 LOZANO ESPOLIN, Pau 14 C.N. Premià 10a 1:33.86 25m
4 SANCHIS LLORCA, Arnau 14 C.N. Badalona 10a 1:33.72 25m
5 GRACIA SERGEEV, Max 14 C.N. Caldes 10a 1:33.77 25m
6 LOPEZ JUARROS, Pol 14 C.N. Manresa 10a 1:33.91 25m
7
8 CIFUENTES BALAGUER, Nil 14 U.E. D'Horta 10a 1:34.93 25m

Sèrie 5 de 8

1 LINARES VALLADOLID, Asier 14 U.E. D'Horta 10a 1:33.29 25m
2 SALA LIAO, Eloi 14 GEiEG 10a 1:32.52 25m
3 NAVARRO FERRÁNDEZ, Daniel 14 Manyanet C.N. 10a 1:32.15 25m
4 VILA PORRAS, Xavier 14 C.N. Mataró 10a 1:31.38 25m
5 ESTRADA CAELLAS, Oriol 14 C.N. Manresa 10a 1:31.75 25m
6 FITSAK, Illia 14 C.N. Lloret De Mar 10a 1:32.40 25m
7 GÓMEZ ORTIZ, Hector 14 C.N. Vilafranca 10a 1:32.71 25m
8 VAZQUEZ CUSCO, Aritz 14 C.N. Premià 10a 1:33.36 25m
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Final Territorial 2024
PICORNELL (BCN), 14 - 16/6/2024

Prova 1100, Masc., 100m Lliure

Sèrie 6 de 8

1 DE MENDOZA MORENO, Victor 14 C.N. Esplugues 10a 1:30.60 25m
2 MALDONADO OLGUIN, Neil 14 C.N. Sant Boi 10a 1:29.43 25m
3 RODRIGUEZ FRAGA, Sergio 14 C.N. Terrassa 10a 1:30.02 50m
4 EBRA MARTINEZ, Eric 14 C.N. Montjuic 10a 1:27.07 25m
5 GRAU ANGLARILL, Oriol 14 C.N. Catalunya 10a 1:27.59 25m
6 ESTAPA CARDELLACH, Joan 14 C.N. Catalunya 10a 1:28.55 25m
7 LOPEZ SALINA, David 14 C.N. Cornellà 10a 1:30.32 25m
8 BESALÚ PADROSA, Uriel 14 GEiEG 10a 1:31.04 25m

Sèrie 7 de 8

1 DIAZ MORENO, Victor 14 A.N. Gramenet 10a 1:26.56 25m
2 VERDUGO YAGÜE, Alejandro 14 C.N. Martorell 10a 1:26.40 25m
3 CRISTUREAN-VAIDA, Alex 14 C.N. Reus Ploms 10a 1:26.11 25m
4 ESLAVA NIETO, Marc 14 C.N. Premià 10a 1:25.46 25m
5 GUMÀ JUNYENT, Gerard 14 C.N. Igualada 10a 1:25.46 25m
6 SOTO GARCIA, Mario 14 C.N. Catalunya 10a 1:26.26 25m
7 QUINTANA VENDRELL, Joan 14 C.N. Sant Sadurní 10a 1:26.42 25m
8 CUESTA ANDUJAR, Izan 14 C.N. Sant Boi 10a 1:26.87 25m

Sèrie 8 de 8

1 PONOMARENKO, Fedor 14 C.D. Sek Catalunya 10a 1:25.22 25m
2 VELASCO LÓPEZ, Álex 14 C.N. Prat Llobregat 10a 1:24.04 25m
3 LÓPEZ SANTA, Ariel 14 C.N. Piera 2012 10a 1:21.43 25m
4 QUINTANA LUJÁN, Mario 14 C.N. Mataró 10a 1:17.54 25m
5 ESPINOZA GARCIA, Mike Theilor 14 C.N. Figueres 10a 1:19.44 25m
6 KRUMOV MILOVANOV, Alex 14 G.E.N. Roses 10a 1:23.99 25m
7 ZARDOYA RESINA, Noah 14 C.N. Atl Barceloneta 10a 1:24.13 25m
8 ARELLANO ORDOÑEZ, Bruno 14 C.N. Salou 10a 1:25.42 25m
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Final Territorial 2024
PICORNELL (BCN), 14 - 16/6/2024

Prova 1200 Fem., 100m Lliure 10 anys femení
15/06/2024 Llistat de sortida

ANY

Sèrie 1 de 8

1 FUSTÉ COSTA, Mar 14 C.N. Olot 10a 1:49.35 25m
2 JAMUI ASENSIO, Noa 14 Fed Andorrana 10a 1:47.80 25m
3 GARCÍA RUIZ, Nuria 14 C.N. L'Hospitalet 10a 1:45.85 25m
4 MA, Zixuan 14 N. Joan Pelegrí 10a 1:45.43 25m
5 GUIXA BECERRA, Ona 14 C.N. Manresa 10a 1:45.80 25m
6 CROSAS SANGLAS, Laia 14 C.N. VIC-Etb 10a 1:46.27 25m
7 MARIN CARRIZOSA, Lucia 14 C.N. Cornellà 10a 1:48.00 25m
8 CEAUS LOMBARDO, Saray 14 C.N. Badalona 10a 1:52.94 25m

Sèrie 2 de 8

1 FONT NEGRO, Laura 14 C.N. Manresa 10a 1:43.57 25m
2 DE BACKER LIMIÑANA, Valentina 14 C.N. Sant Andreu 10a 1:43.04 25m
3 GONZALES GUTIERREZ, Alba 14 C.N. L'Hospitalet 10a 1:42.29 25m
4 JIMENEZ FLORES, Alma 14 U.E. D'Horta 10a 1:41.33 25m
5 CURTO ESCORIHUELA, Claudia 14 C.N. Sant Feliu 10a 1:42.18 25m
6 LEO ARIZA, Judith 14 C.N. Sant Andreu 10a 1:42.75 25m
7 PEDREGOSA LOPEZ, Andrea 14 C.N. Molins De Rei 10a 1:43.42 25m
8 AMAT GARCIA, Zoe 14 C.N. VIC-Etb 10a 1:43.68 25m

Sèrie 3 de 8

1 PATARRO JORNALÉ, Marina 14 C.N. Piera 2012 10a 1:40.62 25m
2 BADOSA MAIÀ, Berta 14 C.N. Castellfollit 10a 1:39.83 25m
3 GUERRERO IBAÑEZ, Irene 14 C.N. Molins De Rei 10a 1:39.07 25m
4 ARNESQUITO LEVANO, Mar Andrea14 C.N. Reus Ploms 10a 1:38.36 25m
5 REDONDO PANAREDA, Noor 14 C.N. Calella 10a 1:38.77 25m
6 CARBONÉS PUJOLRÀS, Martina 14 C.N. Olot 10a 1:39.34 25m
7 VILLAESCUSA MASANA, Ines 14 C.N. L'Hospitalet 10a 1:40.37 25m
8 ROMA VIDAL, Paula 14 C.N. Igualada 10a 1:41.18 25m

Sèrie 4 de 8

1 MOLINA JAPU, Sofia Elena 14 C.N. Cornellà 10a 1:37.78 25m
2 CAPARRÓS GORDITO, Abril 14 C.N. Sant Feliu 10a 1:36.85 25m
3 PORCEL BUSQUÉ, Zaida 14 C.N. Catalunya 10a 1:36.38 25m
4 MARTINEZ HERNANDEZ, Carla 14 C.N. Catalunya 10a 1:35.94 25m
5 ZAMBARBIERI, Akysha 14 C.N. Sitges 10a 1:36.14 25m
6 CANAL ALDEHUELO, Aura 14 C.N. Olot 10a 1:36.67 25m
7 GÁLVEZ BELMONTE, Alba 14 C.N. Sant Feliu 10a 1:37.47 25m
8 PARDINA DE LORENZO, Lucia 14 C.N. Cornellà 10a 1:38.08 25m

Sèrie 5 de 8

1 CANALS PARAROLS, Lola 14 GEiEG 10a 1:35.72 25m
2 BELTRAN SALINAS, Aina 14 C.N. Reus Ploms 10a 1:34.10 25m
3 BONET GUTIERREZ, Sara 14 C.N. Terrassa 10a 1:34.96 50m
4 TARRÉ SUCARRATS, Carla 14 Manyanet C.N. 10a 1:33.14 25m
5 MIHAELA CALUGAR, Sorana 14 C.E.N. Balaguer 10a 1:33.24 25m
6 PUERTA TOSCANO, Irene 14 C.N. Mataró 10a 1:33.81 25m
7 BARAT PEREZ, Queralt 14 C.N. Sallent 10a 1:35.58 50m
8 EXPÓSITO BALÉS, Sara 14 C.N. Olot 10a 1:35.82 25m
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Final Territorial 2024
PICORNELL (BCN), 14 - 16/6/2024

Prova 1200, Fem., 100m Lliure

Sèrie 6 de 8

1 MATTA LOPEZ, Valentina 14 C.N. Cornellà 10a 1:32.84 25m
2 DIESTE RODRIGUEZ, Lucia 14 U.E. D'Horta 10a 1:32.21 25m
3 BUSQUETS LÓPEZ, Karina Sofhia 14 C.N. Olot 10a 1:31.38 25m
4 RIERA CANELADA, Noa 14 C.N. Banyoles 10a 1:29.83 25m
5 GARCÍA RIZA, Sofía 14 C.N. Sant Feliu 10a 1:30.26 25m
6 ISSA CABOT, Aitana 14 C.N. Premià 10a 1:31.59 25m
7 ARTERO MENDOZA, Estel De L'Alba14 C.N. Calella 10a 1:33.90 50m
8 PRATS SEDÓ, Marina 14 C.N. Caldes 10a 1:32.85 25m

Sèrie 7 de 8

1 GONZÁLEZ RUBIO, Paola 14 C.N. Caldes 10a 1:29.20 25m
2 MESEGUER ANDREU, Ona 14 C.N. Atl Barceloneta 10a 1:28.99 25m
3 GARCIA MORALES, Queralt 14 C.N. Calella 10a 1:28.16 25m
4 MORESO AMADOR, Georgina 14 GEiEG 10a 1:26.08 25m
5 LLOPART ARNAIZ, Noa 14 C.N. Sant Andreu 10a 1:26.50 25m
6 MAMANI RODRIGUEZ, Irene Valentina14 C.N. Reus Ploms 10a 1:28.41 25m
7 NEJROTTI, Clara 14 C.N. Catalunya 10a 1:29.01 25m
8 PORTILLO DEL CAÑO, Emma 14 C.N. Mataró 10a 1:29.43 25m

Sèrie 8 de 8

1 ESTORNELL PRADELL, Julia 14 C.N. Viladecans 10a 1:24.12 25m
2 POL TRINCADO, Mariona 14 C.N. Viladecans 10a 1:23.15 25m
3 OLIVERA VILLAESCUSA, Ona 14 C.N. Badalona 10a 1:21.27 25m
4 GALLARDO CASTRO, Martina 14 C.N. Salou 10a 1:19.99 25m
5 PUJOL DOMENECH, Ariadna 14 C.N. Lleida 10a 1:20.95 25m
6 VAN MOORTER BERNABE, Mar 14 C.D. Sek Catalunya 10a 1:22.73 25m
7 GANDIA RODRIGUEZ, Noa 14 C.N. Santa Perpètua 10a 1:23.18 25m
8 SEGURA FONTANET, Ona 14 C.N. Tortosa 10a 1:25.16 25m
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